
事 務 連 絡
平成２０年 ２月１４日

各　　　位

伊平屋村村人会
会長　野 甫 一 郎

謹啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、伊平屋空港の整備につきましては、県、伊平屋村及び伊是名村で構成する伊平

屋空港協議会で、整備計画の内容やその妥当性等について広く県民の皆さんの考えやご

意見を募集するために、伊平屋空港のパブリック・インボルブメント（ステップ２）の

実施がなされております。

　同協議会におきましては、伊平屋村及び伊是名村において地元住民を対象とした説明

　会を、来る２月２０、２１日に開催する運びとなりました。

　また、沖縄本島内で生活する伊平屋村人会・伊是名村郷友会の皆様を対象とした合同
　
説明会についても下記のとおり開催すると言う事であります。

　つきましては、村人会の皆様には大変ご多忙中とは存じますが、説明会へご参加下さ

いますよう、ご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

１．日　　時 ： 平成２０年２月２７日（水）　午後７時００分～

２．場　　所 ： 浦添宜野湾漁業協同組合研修センター（位置図参照）
浦添市牧港5丁目22-2
ＴＥＬ０９８-８７７-６６００

３．配布資料 ： 「伊平屋空港の調査報告書２」（別添参照）

４．問い合わせ ： 沖縄県 土木建築部 空港課 企画整備班
（伊平屋空港協議会事務局）
　嘉手納、前武當(098-866-2400）
伊平屋村 土木空港課 前田課長(0980-46-2176)

※配付資料は、当日事務局にて準備します。

記

伊平屋空港に関する説明会開催について（ご案内）

伊平屋
村人会
長乃印


